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Otwarcie „Zimowego ogrodu"

  Ḁ娀椀洀漀眀礀  ogród" to nowa sala, która 23 stycznia została otwarta w Publicznym 
Przedszkolu   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愀∀  w Nowych Skalmierzycach. Została ona wyposażona w 
sprzęt sportowy oraz rehabilitacyjny. Niesamowitą atrakcją dla dzieci, która daje 
im dużo radości, jest przede wszystkim basen z kolorowymi piłeczkami.

Pomieszczenie zostało urządzone częściowo z własnych środków placówki a także 
ze środków pozyskanych w ramach projektu  Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愀 fundamentem sukcesu w 
życiu", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Przecięcia wstęgi do sali dokonali: Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Bożena Budzik, Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Kazimierz Sipka, 
przedstawiciel Rady Rodziców Urszula Woźniak oraz dyrektor przedszkola Ewa 
Dolna-Kończal a ks. kanonik Edward Wawrzyniak ją poświęcił.

[1]Po uroczystym otwarciu pomieszczenia, które zostało całkowicie 
wyremontowane oraz zaadaptowane do potrzeb sportowych przedszkolaki 
przedstawiły program artystyczny. Poszczególne grupy prezentowały zabawy 
muzyczno-ruchowe, ukazujące różnice rozwojowe dzieci oraz różny poziom 
opanowanych umiejętności. Na zakończenie dzieci pięknie i głośno, jak prawdziwy 
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chór, wykonały hymn przedszkola.

[2]Po zakończonych uroczystościach dyrektor placówki zaprezentowała 
zaproszonym gościom całe przedszkole, gdyż  Ḁ娀椀洀漀眀礀 ogród" nie jest jedyną salą 
oddaną w tym roku do użytku. Z początkiem roku szkolnego przedszkole 
dodatkowo zyskało pomieszczenie do zajęć, szatnie oraz toalety. Poza 
wymienionymi miejscami znacznie powiększył się również zasób zabawek i 
pomocy dydaktycznych a wszystko za sprawą środków pozyskanych w ramach 
projektu   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愀  fundamentem sukcesu w życiu", który od września 
realizowany jest w tutejszym przedszkolu. Ponad 60 tyś zł w to fundusze 
przeznaczone na pomoce i zabawki dla dzieci.
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